Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.10.2016                                                                                       № 49-154

с. Иннокентьевка
О передаче полномочий по внеш-
нему муниципальному контролю

В соответствии со статьями 142, 142.5, 264.4, 268.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о бюджетном процессе в Иннокентьевском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 29.10.2016 № 49-15,  Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать контрольно-счетной палате Николаевского муниципального района осуществление полномочий контрольно-счетного органа Иннокентьевского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2017 год.

2. Уполномочить председателя Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Гофмайстер С.Н. заключить соглашение с контрольно-счетной палатой Николаевского муниципального района.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и действует с 01 января 2017 г. по 31 декабря 2017 года.
Глава, председатель Совета депутатов                                                   С.Н. Гофмайстер